П РА В И Т ЕЛ Б С Т В О С В Е РД Л О В С КО Й ^ Б ^ М С  ГЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2014 № 1332-РП
г. Екатеринбург

Об утверждении инвестиционной программы в сфере
теплоснабжения муниципального унитарного предприятия

«Городское управление жилищно-коммунального хозяйства»
(Верхнесалдннскнй городской округ) на 2015-2017 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 05,05.2014 N ° 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных
программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности
з сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких
программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии
с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)»,
постановлением Правительства Свердловской области от 30.07.2014 № 650-ГП1
«Об утверждении Порядка взаимодействия органов исполнительной власти
Свердловской области по утверждению инвестиционных программ, реализуемых
за счет тарифов, подлежащих государственному регулированию», на основании
заключений Региональной энергетической комиссии Свердловской области
от 25.09.2014 № 10-13/5540 и Министерства энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Свердловской области от 10.10.2014 № 11-01-80/6829
и в целях обеспечения надежного и бесперебойного теплоснабжения
потребителей на территории Верхнесалдинского городского округа:

1. Утвердить инвестиционную программу в сфере теплоснабжения
муниципального унитарного ' предприятия «Городское управление жилищно-
коммунального хозяйства» (Верхнесалдинский городской округ)
на 2015-2017 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
па Заместителя Председателя Правительства Свердловской области
С.М. Зырянова.

Председатель Пра
Свердловской области Д-®' Паслер

Пра
области

2

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением Правительства
Свердловской области
от 30.10.2014 No 1332—РП
«Об утверждении инвестиционной
программы в сфере теплоснабжения
муниципального унитарного предприятия
«Городское управление жилищно-
коммунального хозяйства»
(Верхнесалдинский городской округ) на
2015-2017 годы»

ИНВЕСТИЦ ИО ННАЯ ПРО ГРАМ М А
в сфере теплоснабжения муниципального унитарного предприятия «Городское управление жилищно-

коммунального хозяйства» (Верхнесалдинский городской округ) на 2015-2017 годы

№ Наименование работ и Основные Источник Стоимость (без учета налога на прибыль и Календарные сроки -С Z Z 'Z ?

п/п адрес объекта технические финансири НДС) (тыс. рублей) исполнения и 5 8
(место расположения) характеристики ванн я ПИР СМ Р | г ' |

ед
нн

иц
а

из
ме

ре
ни

я

!
I

ко
ли

че
ст

во

П
И

Р

об
ор

уд
о

ва
ни

е с.
2
и

1
ит

ог
о

на
ча

ло

за
ве

рш
ен

ие

на
ча

ло

а

о
3сх«С2СЗ
Г»

£ 4 е-
S  о

-0- ь
О

1 2 4 5 . 6 7 8 9 10
"

12 13 14
2015 год

1 ! Перевод на одноконтурную штук 1 всего 122,50 806,26 593,13 1521,88 •Л «А, 947
| схему котельной № 5, в том числе: О О

гч
О
гч

о
п

1 расположенной по адресу:
1 ул. Народной стройки,
1 д. 11, г Верхняя Салда

прибыль 122,50 0 0 122,50 КГ, о TJ

амортизация 0 806,26 -Л 1399,38 о Г *\ о
1
| 1 прочие 0 0 0 0
I

i 1
источники _______!

3

1 2 3 “ 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
... Реконструкция парового

котла ДЕ-6.5-14МГ
котельной № 5 (с
переводом его в

штук 1 всего
в том числе:

28,06 110,36 | 210.20 | 348,62 KS,
О

•/,
о ОfN

О

©
i 862

прибыль 28,06 0 0 28,06 О W»“, O'о
водогрейный режим), амортизация 0 110,36 210.20 350,56 о г*-. о ♦л

1расположенного по адресу:
ул. Народной стройки,
д. 1/1, г. Верхняя Салда

1 прочие
источники

0 0 0 0

1 ч Установка водогрейного штук 1 всего 214,37 0 0 214.37 i r - \

котла мощностью в том числе: огч
о

О
1 Г  кал/час на котельной
№  5, расположенной по
адресу: ул. Народной
стройки, д. 1/1, г. Верхняя
Салда

прибыль 214,37 0 0 214,37 c<i
амортизация 0 0 0 0 о

прочие
источники

0 0 0 0

4. Монтаж автономных
источников

штук 1 всего
и том числе:

1286,47 0 0 1286,47 «г,
5

«/">
О

ииергосбережснкя на базе
ГПУ на котельной №  5,
расположенной по адресу:

прибыль 1286,47 0 0 1286,47 гч сч
гч

амортизация 0 0 0 0
о m

ул. Народной стройки,
д. 1/1, г Верхняя Салда

прочие
источники

0 0 0 0

5. Теплоизоляция гепловьгх
сетей от котельной №  5 до

км 4,426 всего
в том числе:

0 3707,30 1 168,84 4876,14
о О  i

2220

ЦГП № 3 и ЦТП № 4,
расположенных в
г. Верхняя Салда

прибыль 0 2713,07 1 168,84 3881,91 40
о

ON
О

амортизация 0 994,23 0 994,23 о
"ГТ

1

прочие
источники

0 0 0 0

!
i

Итого за 201 5 год всего
в том числе:

1651,40 4623,91 1972,17 8247.48 5029

i
i прибыль 1651,40 2713,07 1 168,84 5533,31
i I

1
амортизация 0 1910.84 803.33 2714,17

j прочие 0 0 0 0 i

1 ! источники
!

1
...........1. ! i

4

1 ! 2 1
•>1 4 5 6 7 8 9 10 1 11 1 12 Т 13

1-------
1 14

2016 год
6 Монтаж автономных

источников
штук 1 всего

в том числе:
0 7481,35 256,38 7737,73 с

о
"чО
оС 4
ОСэнергосбережения на базе

ГП У на котельной № 5.
расположенной по адресу:

прибыль 0 4659,18 256,38 4915,56 чсо
амортизация 0 2822,17 0 2822,17 5 СП

ул. Народной стройки,
д. 1/1, г. Верхняя Салда

прочие
источники

0 0 0 0

7. Теплоизоляция тепловых
сетей, расположенных по

км 2.439 всего
в том числе:

0 1362,86 566,89 1929,75 40
оCN

40
о

779

адресу: перекресток улиц
Народной стройки,
д. 6, и Строителей,

прибыль 0 1362,86 566,89 1929,75 40о O'о
амортизация 0 0 0 0 о

д. 19, - Ц ТП № 3  по
ул Чкалова, д. 80.
г Верхняя Салда

прочие
источники

0 0 0 0

Итого за 2016 год всего
в том числе:

0 8844,21 823,27 9667,48 779

прибыль 0 6022,04 823,27 6845,31

амортизация 0 2822,17 0 2822.17
прочие
источники

0 0 0 0
1

1
1

2017 гол

8. Монтаж автономных
источников

штук 1 1 всею
п том числе

0 7840,46 268,68 8109,14
о о

С i

9219

|
1 энергосбережения на базе

ПТУ на котельной К? 5,
расположенной по адресу:

прибыль 0 4840,46 268,68 5109,14 40О ОСо
1 1 амортизация 0 3000,0 0 3000.0 о

!
ул Народной стройки,
д. 1/1, г Верхняя Салда |

прочие
источники

0 . 0 °
... . 1

0
1

N

1 L
1
J 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 1 4

9 Установка водогрейного
котла мощностью
] Г  кал/час иа котельной
№  5, расположенной по
адресу: ул. Народной
стройки, д. 1/!, г. Верхняя
Салда

штук 1 всего
в том числе:

0 1863,25 839,30 2702,55

01
.0

6.
20

17
1

Г“-
О
С 4

ОС

Г+Л

536

прибыль 0 1863,25 839,30 2702,55

амортизация 0 0 0 0

прочие
источники

0 0 0 0

Итого за 2017 год всего
в том числе:

0 9703,71 1 107,98 10811,69

прибыль 0 6703,71 1107.98 7811,69
амортизации 0 3000,0 0 3000,0

прочие
источники

0 0 0 0

Всего за весь период всего 1651,40 23171,83 3903,42 28726,65
реализации в том числе: -
инвестиционной прибыль 1651,40 15438,82 3100,09 20190,31
программы

амортизация 0 7733,01 803.33 8536,34
прочие 0 0 0 0

1 источники

Список используемых сокращений:
г. - город;
Гкал'чае гигакалорий в час;
ГП У  - газопоршневая установка;
д. - дом;
ДН-6.5-М1" - марка котла;
км - километр;
ПИР проектно-изыскательские работы;
С М Р строительно-монтажные работы,
10 Ч  - центральный тепловой пункт,
ул. - улица.